
ÀP  

&TOpARO 

2021 - 2024 

Portaria n °6.554/2023 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

de 13 de março de 2023. 

Altera o art. 1° da Portaria n° 
6.329/2022, que compõe Conselho 
Municipal de Meio Ambiente 
(COMDEMA), Biênio 2022/2024, e 
dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais que lhe são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1 °. Alterar o disposto no art. 1° da Portaria Municipal n° 6.329/2022, para ajustar a 
representação da Secretaria Municipal da Rede de Proteção Social, Habitação e Projetos Especiais e da 
Associação de Moradores do Eldorado - AME, nomeando seus respectivos Conselheiros Municipais, Titulares e 
Suplentes, que comporão o Conselho Municipal de Meio Ambiente - COMDEMA, no Biênio 2022/2024, com 
segue: 

SECRETARIA MUNICIPAL DA REDE DE PROTEÇÃO SOCIAL, HABITAÇÃO E 

PROJETOS ESPECIAIS 

Titular: Adua Andréia Bernardes Rabelo 	 CPF 021.644.881-64 

Suplente: Stephanne Ribeiro Pinheiro 	 CPF 052.610.871-12 

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO ELDORADO - AME 

Titular: Dálio Ribeiro de Mendonça Filho 	 CPF 316.436.551-91 

Suplente: Mara Carvalho Nottingban 	 CPF 477.783.683-04 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 

REGISTRE-SE. 	PUBLIQUE-SE. 	CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de A'o de Goiás/G7aos dias 10 do mês de março do ano 
de 2023.  

US ADILSON RCO 
Prefeito MunicinaY 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

1/1 
Praça Centro Administrativo no oi - Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000 

Fones/Fax: (62) 3446-2053 / 3446-1249 


